平成２３年２月９日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本日日新聞社と熊本大学との包括的連携

に関する協定調印式について

 熊本日日新聞社と熊本大学は、地域社会の発展と人材の育成に寄与するため、包括的

連携に関する協定を締結し、下記のとおり調印式を執り行います。

つきましては、広く一般の方へお知らせいただくとともに、当日の取材方、よろしく

お願いいたします。

記

【日  時】平成２３年２月２３日（水）１２：５０～１３：５０

【場  所】熊本大学黒髪南地区事務局３階特別会議室（熊本市黒髪 2丁目 39番 1号）
【出席予定者】

○熊本日日新聞社
        伊 豆 英 一 代表取締役社長
              田 川 憲 生 専務取締役
        平 野 有 益  編集局長

○熊本大学
谷 口  功 学長
山 村 研 一 研究・社会貢献担当理事・副学長
上 野 眞 也 社会連携担当学長特別補佐

【次  第】
（１）開  式

     （２）署  名
     （３）記念撮影
     （４）記者会見
     （５）閉  式

【お問い合わせ先】

熊本大学マーケティング推進部

地域連携ユニット 担当：内田

TEL：096-342-3144  FAX：096-342-3239

国立大学法人熊本大学